Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	от «12» _октября__2021 года                               №  __01-03-627/1__

Об отмене постановления главы от 03.08.2020г. №01-03-358/0
«Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО «Ленский район» Республики Саха (Якутия)»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
1.  Признать утратившим силу постановление от 03.08.2020г. №01-03-358/0 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО «Ленский район» Республики Саха (Якутия)».
2.  Главному специалисту управления делами (Иванской Е.С.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы

        Е.С. Каражеляско